

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๕ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวน ๑๙๕,๕๔๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)

๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๕ เมษายน ๒๕๖๑

๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๙๕,๕๔๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรวม
๑	พลาสติกใสมุงหลังคา ขนาด ๑๕๐ MC +๔*๑๐๐ ม.+UV๗%	๒๓	ม้วน	๕,๒๕๐.๐๐	๑๒๐,๕๒๐.๐๐
๒	พลาสติกคลุมแปลงเตาดำ ขนาด ๑.๒*๔๐๐ เมตร	๑๐	ม้วน	๖๕๒.๐๐	๖,๕๒๐.๐๐
๓	มุ้งในลอน ขนาด ๒๐ ตา ๓*๕๐ เมตร	๒๒	ม้วน	๑,๙๘๐.๐๐	๔๓,๕๖๐.๐๐
๔	ลวด เบอร์ ๑๒ (๕๐ กก)	๑๐	ม้วน	๑,๗๘๐.๐๐	๑๗,๘๐๐.๐๐
๕	ท่อ PE ขนาด ๑๖ มม ยาว ๒๐๐ เมตร มี คาดสีแดง	๑๔	ม้วน	๔๘๒.๐๐	๖,๗๔๘.๐๐
รวม					๑๙๕,๕๔๘.๐๐

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.นิว เวิลด์ อะโกร โปรดักส์
- บจก. แกลสซีแลนด์
- หจก.จ.เจริญการเกษตร
- บจก.วิสและบุตร
- หจก.ฮกเชียงล้งพาณิชย์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายพนม ชมสวรรค์ นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา ๔

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง															
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อครั้ง ล่าสุด	ราคารวม	นิว เวิลด์ อะโกร โปรดักส์		แกลสซีแลนด์		ฮกเซียงล้งพาณิชย์		วิสและบุตร		จ.เจริญการเกษตร	
						ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใสมุงหลังคา ขนาด 150 MC +4*100 ม.+UV7%	23	ม้วน	5,240.00	120,520.00	5,240.00	120,520.00	5,245.00	120,635.00	-	-	5,387.45	123,911.35	5,500.00	126,500.00
2	พลาสติกคลุมแปลงเหตาดำ ขนาด 1.2*400 เมตร	10	ม้วน	692.00	6,920.00	850.00	8,500.00	692.00	6,920.00	-	-	-	-	850.00	8,500.00
3	ฟุ้งในลอนขนาด 20 ตา 3*50 เมตร	22	ม้วน	1,980.00	43,560.00	-	-	2,200.00	48,400.00	-	-	2,568.00	56,496.00	1,980.00	43,560.00
4	สวด เบอร์ 12 (50 กก)	10	ม้วน	1,780.00	17,800.00	-	-	1,800.00	18,000.00	1,780.00	17,800.00	-	-	1,930.00	19,300.00
5	ท่อ PE ขนาด 16 มม ยาว 200 เมตร มีคาตสี แดง	14	ม้วน	482.00	6,748.00	-	-	482.00	6,748.00	-	-	-	-	600.00	8,400.00
รวม					195,548.00		129,020.00		200,703.00		17,800.00		180,407.35		206,260.00
รวมเป็นเงิน					195,548.00		120,520.00		13,668.00		17,800.00				43,560.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 5 รายการ เป็นเงิน 195,548.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก หจก.นิว เวิลด์ อะโกร โปรดักส์ จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 120,520.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก หจก.แกลสซีแลนด์ จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 13,668.00 บาท
- 4 จัดซื้อ จาก ฮกเซียงล้งพาณิชย์ จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 17,800.00 บาท
- 5 จัดซื้อ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 43,560.00 บาท